
Produse alimentare pachet 16.10.2023

I.D.: 88343759

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.253,16 RON - 2.253,16 RON

Descriere: 1 ARIPI PUI 2 ART UA 4X2,5KG 10KG/BAX KG 10,00 x 15,14 lei/kg= 151,38 2 CEAFA PORC DEZOSATA KG 28,30 x 25,69 lei/kg= 726,97 3 CTPC CARNE TOCATA PORC COCOR KG 19,30 x 23,76 lei/kg= 458,60 4 PGINF PULPE INFERIOARE PUI KG 21,10 x 13,07 lei/kg= 275,85 5 PIEPT DEZOSAT PUI KG 15,00 x 22,02 lei/kg= 330,27 6 AMESTEC CIORBA VISALIA 400G BUC 5,00 x 4,40 lei/kg= 22,02 7 CARTOFI ECOFROST 9X9 2,5KG 4PG/BAX BUC 4,00 x 18,35 lei/kg= 73,39 8 MAZARE VISALIA 1KG BUC 6,00 x 10,55 lei/kg= 63,30 9 ARIPI PUI 2 ART UA 4X2,5KG 10KG/BAX KG 10,00 x 15,14 lei/kg= 151,37 Total fara TVA = 2253,16 lei
